PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2022 г.                        г. Георгиевск                                            № 3716
О внесении изменения в пункт 14 Порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 марта 2018 г. № 663
В целях реализации статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 января 2006 г. № 1 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности Ставропольского края, государственных гражданских служащих Ставропольского края», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 14 Порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от     14 марта 2018 г. № 663 «Об утверждении порядка командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2018 г. № 3085, от 30 ноября 2020 г. № 3092), изложив его в следующей редакции:
«14. Расходы по бронированию и найму жилого помещения возмещаются командированному лицу, замещающему должность муниципальной службы, (кроме тех случаев, когда ему предоставляется бесплатное жилое помещение) по фактическим затратам, подтвержденным соответствующими документами, по следующим нормам:

не более 5000 рублей в сутки при командировании в пределах Ставропольского края,

не более 10000 рублей в сутки при командировании за пределы Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев